
 

 

Danica Valg 
 
Danica Valg betyr at Danica Pensjon investerer din sparing på bakgrunn av den avkastningsprofilen du 
velger � Forsiktig, Moderat eller Offensiv. 
 
Profilen er knyttet til forholdet mellom rentefond og aksjefond i porteføljen; større andel rentefond gir 
lav risiko; større andel aksjefond gir større avkastningspotensial. Har du tilstrekkelig langt perspektiv på 
sparingen din, reduseres risikoen � også om du velger Moderat eller Offensiv profil � fordi svingninger i 
aksjemarkedet historisk sett utjevnes over tid. 
 
Det er papirene pengene investeres i som bestemmer potensialet i avkastningen. Rentefond har lav 
risiko og avkastningen er forutsigbar. Aksjefond har potensial for større avkastning, med tilsvarende 
større risiko for verdisvingninger.   
 

 

Forsiktig 
Velger du en Forsiktig profil, plasseres pengene dine i 
rentefond (75 %) og aksjefond (25 %) med lav risiko.  
 
Dette er profilen for deg som ønsker lav risiko, eller har 
en sparehorisont på mindre enn tre år. 
 
 

 

Moderat 
I Moderat profil fordeles pengene med 50 % aksjefond og 
50 % rentefond. Porteføljen er sammensatt slik at du har 
en moderat risiko der avkastningen kan variere litt mer 
over tid.  
 
Denne profilen passer for deg som ønsker en høyere av-
kastning, og har en sparehorisont på tre til syv år. 
Offensiv 
Ved Offensiv profil plasseres hoveddelen av pengene i 
aksjefond (75 %) og resten i rentefond (25 %). Her er det 
selvsagt mulighet for større svingninger, men har du til-
strekkelig langt perspektiv på sparingen er sannsynlighe-
ten stor for at du vil kunne få svært god avkastning på 
pengene dine.  
 
Profilen anbefales for deg som er litt mer risikovillig og 
har en sparehorisont på mer enn syv år. 
 

 

100 % aksjer 
I Danica Valg 100 % aksjer er investeringsprofilen sam-
mensatt slik at du har en høyere risiko i din investering. Vi 
plasserer 100 % i en diversifisert aksjeportefølje, noe 
som gir deg muligheten til en høy avkastning over tid. 
 
Profilen anbefales for deg som er mer risikovillig og har 
en sparehorisont på mer enn syv år 

 
Tilleggstjenester 
 
Rebalansering 
Når markedet endrer seg slik at forholdet mellom verdien av aksjefond og rentefond endrer seg, vil por-
teføljen bli rebalansert. Det betyr at vi selger eller kjøper aksjefond og rentefond slik at forholdet blir 
konstant. Rebalanseringen gjør at du får sikret gevinst gjennom salg når aksjemarkedet stiger, samtidig 
som du får kjøpt aksjeandeler rimelig når markedet faller. 
 
Nedvekting 
Mange ønsker å sikre oppnådde gevinster og samtidig redusere risikoen når det nærmer seg slutten av 
spareperioden. Det kan gjøres ved at man selger ut deler av aksjeporteføljen og erstatter med rente-
fond. Dette kalles nedvekting. For investeringsprofilene Offensiv og Moderat kan man velge automatisk 
nedvekting, slik at profilen er Forsiktig ved utbetalingsstart.  
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